RPC4815 Details PDF
Copyright © 2020 Zanesljivo Distributer elektronskih komponent
E-naslov: Info@infinity-electronic.com
Naslov: 17F, komercialna stavba Gaylord, 114-118 cesta Lockhart, Wan Chai, Hong Kong
Crystek Corporation RPC4815 RPC4815 Distributer RPC4815 Dobavitelj
Cena RPC4815 Slike RPC4815 Slika RPC4815
RPC4815 PDF Datasheet RPC4815 Prenesi podatkovni list RPC4815 Datasheet
Zaloga RPC4815 Kupi RPC4815 Kupi Crystek Corporation RPC4815
Crystek Corporation RPC4815 Crystek Corporation Dobavitelj Distributer Crystek Corporation
Crystek Corporation RPC4815 Crystek Corporation2 RPC4815
Crydom Co.
Slika je lahko reprezentativna. Oglejte si specifikacije za
podrobnosti izdelka.
ŠTEVILKA DELA RPC4815
PROIZVAJALEC Crydom Co.
OPIS POWER CONTROL 15A 480VAC
STATUS SVOBODNEGA STATUSA / ROHS Skladen brez svinca / RoHS
KOLIČINA NA VOLJO 899 pcs
PODATKOVNI LIST
NAPETOST - ENOSMERNA (V +) -
NAPETOST - VHOD -
NAPETOST - RAZČLENITEV -
METODA PRILAGODITVE ČASA Relay
SKLOP ZAKLJUČKA Screw Terminal
SERIJA RPC
ROHS STATUS Bulk
POLARIZACIJA Hockey Puck
VRSTA IZHODA AC, Resistance Controlled
DRUGA IMENA Q770202
TIP MONTAŽE Chassis Mount or Panel Mount
ŠTEVILKA IZDELKA PROIZVAJALCA RPC4815
RAZŠIRJEN OPIS Solid State Relay SPST-NO (1 Form A) Hockey Puck
POGONSKA KONFIGURACIJA 400 ~ 480 V
OPIS POWER CONTROL 15A 480VAC
COUNT RATE SPST-NO (1 Form A)
SESTAVA 15A
RPC4815
Številka dela: RPC4815
Proizvajalec / znamka: Crystek Corporation
Opis izdelka POWER CONTROL 15A 480VAC
Podatkovni listi:
Status RoHs Skladen brez svinca / RoHS
Stanje zalog 899 pcs stock
Iz ladje Hong Kong
Način pošiljanja DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
1.RPC4815.pdf
2.RPC4815.pdf
3.RPC4815.pdf
ZAHTEVA ZA PONUDBO
Specifikacije RPC4815
1.RPC4815.pdf
2.RPC4815.pdf
3.RPC4815.pdf
Sorodne oznake
Podobni izdelki
RPCE-01-E-00.50-D-C5E
Proizvajalci:  Samtec, Inc.
Opis:  SEAL RECTANGULAR RECEPTACLE ETHE
Na zalogi:  3384 pcs
RFQ
RPCPNSATPWH
Proizvajalci:  Panduit
Opis:  DATA POLE
Na zalogi:  6395 pcs
RFQ
RPC2512KT560R
Proizvajalci:  Stackpole Electronics, Inc.
Opis:  RES 560 OHM 10% 1.5W 2512
Na zalogi:  579980 pcs
RFQ
RPC2512MT240R
Proizvajalci:  Stackpole Electronics, Inc.
Opis:  RES 240 OHM 20% 1.5W 2512
Na zalogi:  676554 pcs
RFQ
RPC2512MT4K70
Proizvajalci:  Stackpole Electronics, Inc.
Opis:  RES 4.7K OHM 20% 1.5W 2512
Na zalogi:  699118 pcs
RFQ
RPC2512KT39R0
Proizvajalci:  Stackpole Electronics, Inc.
Opis:  RES 39 OHM 10% 1.5W 2512
Na zalogi:  583385 pcs
RFQ
RPC2512KT4R70
Proizvajalci:  Stackpole Electronics, Inc.
Opis:  RES 4.7 OHM 10% 1.5W 2512
Na zalogi:  728718 pcs
RFQ
RPCE-01-E-00.25-D-C5E
Proizvajalci:  Samtec, Inc.
Opis:  SEAL RECTANGULAR RECEPTACLE ETHE
Na zalogi:  3532 pcs
RFQ
RPC2512KT680R
Proizvajalci:  Stackpole Electronics, Inc.
Opis:  RES 680 OHM 10% 1.5W 2512
Na zalogi:  669166 pcs
RFQ
RPC4840
Proizvajalci:  Crydom
Opis:  SSR RELAY SPST-NO 40A 400-480V
Na zalogi:  669 pcs
RFQ
RPCE-01-E-00.50-BC-C5E
Proizvajalci:  Samtec, Inc.
Opis:  SEAL RECTANGULAR RECEPTACLE ETHE
Na zalogi:  3722 pcs
RFQ
RPC4825
Proizvajalci:  Crydom Co.
Opis:  CTRLR SS 480VAC OUT 25A PROT CVR
Na zalogi:  722 pcs
RFQ